

HK. 4300.12.16.2017

Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej  
Sp. z o.o.

ul. Hallera 32  
13-200 Działdowo

## **DECYZJA**

Działając na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Działdowie

### **Postanawia**

Uchylić w całości decyzję Nr HK.4300.12.16.2017 z dnia 22.08.2017 r. w sprawie braku przydatności wody do spożycia w wodociągu publicznym Działdowo (zaopatruje w wodę miejscowości: Działdowo, Pierławki, Wysoka, Księży Dwór, Prusinowo, Komorniki, Rudolfowo, Malinowo) ze względu na zanieczyszczenie mikrobiologiczne bakteriami grupy coli oraz paciorkowcami kałowymi

### **Uzasadnienie**

W dniu 22.08.2017 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Działdowie decyzją Nr HK.4300.12.16.2017 stwierdził brak przydatności wody do spożycia z wodociągu publicznego Działdowo ze względu na zanieczyszczenie mikrobiologiczne bakteriami grupy coli oraz paciorkowcami kałowymi i nakazał:

1. Unieruchomienie wodociągu.
2. Podjęcie działań naprawczych z określeniem terminu ich realizacji.
3. Poinformować konsumentów zaopatrywanych w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego Działdowo o braku przydatności wody do spożycia. Konsumentom uzyskują informację o jakości wody zgodnie z przepisami o dostępie do informacji publicznej lub z komunikatów umieszczanych na stronie internetowej urzędu gminy oraz na stronie internetowej podmiotu, jeżeli taka strona jest prowadzona.
4. Zapewnić odbiorcom zastępcze źródło wody przydatnej do spożycia przez ludzi, do czasu uzyskania pozytywnych wyników badania wody z wodociągu.